
179951-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 179951-2024 - Risultati

Germania – Lavori di costruzione – Los 36 Bodenbelag
OJ S 61/2024 26/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Landratsamt Kyffhäuserkreis
E-mail: s.tschapeller@kyffhaeuser.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Los 36 Bodenbelag
Descrizione: Bodenbelagsarbeiten
Identificativo della procedura: eb074a94-e650-46fd-945c-896ee8b4df2e
Identificativo interno: 03/2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Salzstraße 16  
Località: Sondershausen
Codice postale: 99706
Suddivisione del paese (NUTS): Kyffhäuserkreis (DEG0A)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Los 36 Bodenbelag
Descrizione: LV 036 Bodenbelagarbeiten Kautschukbelag 4mm 1.800 m2 Teppichbelag 5,5
mm 130 m2
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/179951-2024
mailto:s.tschapeller@kyffhaeuser.de


179951-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 45000000 Lavori di costruzione

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Salzstraße 16  
Località: Sondershausen
Codice postale: 99706
Suddivisione del paese (NUTS): Kyffhäuserkreis (DEG0A)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 25/05/2024
Data di fine durata: 30/07/2024

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 37107713-2023

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Landratsamt Kyffhäuserkreis
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Neumann GmbH Bodenbeläge und Gardinen
Nome ufficiale: Neumann GmbH Bodenbeläge und Gardinen
Offerta: 



179951-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Landratsamt Kyffhäuserkreis
Numero di registrazione: DE347874397
Indirizzo postale: Markt 8
Località: Sondershausen
Codice postale: 99706
Suddivisione del paese (NUTS): Kyffhäuserkreis (DEG0A)
Paese: Germania
Referente: Sachgebiet Hoch- und Tiefbau
E-mail: s.tschapeller@kyffhaeuser.de
Telefono: +49 3632741-388
Fax: +49 363741-88380
Indirizzo internet: http://www.kyffhaeuser.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Thüringen beim Thüringer Landesverwaltungsamt
Numero di registrazione: 16900334-0001-29
Indirizzo postale: Postfach 2249
Località: Weimar
Codice postale: 99423
Suddivisione del paese (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefono: +49 361573321254
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0001
Nome ufficiale: Neumann GmbH Bodenbeläge und Gardinen
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa

mailto:s.tschapeller@kyffhaeuser.de
http://www.kyffhaeuser.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de


179951-2024 Page 4/4

8.1.

Numero di registrazione: DE198116916
Indirizzo postale: Ziegeleistraße 1
Località: Waltershausen
Codice postale: 99880
Suddivisione del paese (NUTS): Gotha (DEG0C)
Paese: Germania
E-mail: neumanndasbodenpersonal@t-online.de
Telefono: +49 3622-67707
Fax: +49 3622-67708
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-7005
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 189283a6-5d43-4391-acef-b3900b3f43eb  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 25/03/2024 06:42:13 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 179951-2024
Numero dell'edizione della GU S: 61/2024
Data di pubblicazione: 26/03/2024

mailto:neumanndasbodenpersonal@t-online.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

